
 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 46 

 

«06» травня  2019 року                      м. Київ 

 

Про звільнення адвоката  

Петрової Наталії Іванівни 

з посади Голови Комітету з питань  

стратегічного розвитку та визначення 

 пріоритетних напрямків діяльності  

Національної асоціації адвокатів України 

 

Відповідно до рішення Ради адвокатів України від 25 жовтня 2014 року 

№ 174 «Про створення Комітету з питань стратегічного розвитку та 

визначення пріоритетних напрямків діяльності Національної асоціації 

адвокатів України», рішення Ради адвокатів України № 53 від 12 квітня 2019 

року «Про затвердження Положення Комітету з питань стратегічного 

розвитку та визначення пріоритетних напрямків діяльності Національної 

асоціації адвокатів України», керуючись пунктом 1.17. частини першої 

Розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів України, затвердженого 

Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року (з наступними 

змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної організації 

«Національна асоціація адвокатів України» вирішила: 

звільнити з посади Голови Комітету з питань стратегічного розвитку та 

визначення пріоритетних напрямків діяльності Національної асоціації 

адвокатів України адвоката Петрову Наталію Іванівну (свідоцтво про право 

на заняття адвокатською діяльністю № 212 від 25.03.1994 року, видане 

Київською міською КДКА). 

 

 

Голова 

Національної асоціації адвокатів 

України, Ради адвокатів України 

 

 

         

     

  

[Підпис]                  Л.П. Ізовітова  

 

 


